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گوناگون

سهمیه بندی بنزین متوقف است •
تسنیم- سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی  در حاشیه جلسه علنی روز گذشته قوه مقننه 
گفت: موضوع سهمیه بندی بنزین متوقف است. 
به گفته »نعمتی«، قرار است این موضوع در جلسه 

مشترک مجلس و دولت بررسی شود.

والدین سهل انگار مجازات می شوند •
ایرنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی روز گذشته مقرر کردند: والدینی که به دلیل 
یا جراحات  به فوت  انگاری،  بی توجهی و سهل 

فرزندانشان منجر شوند مجازات می شوند.

توقف اعزام دایم دانشجویان علوم پزشکی •
شبکه خبر- مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت، 
از قطع اعزام دایم دانشجو در رشته های تخصصی 
دکتر  داد.  خبر  کشور  از  خارج  به  پزشکی  علوم 
»اکبری« گفت: اعزام به صورت کوتاه مدت با وجود 

محدودیت های ارزی همچنان ادامه دارد.

راه اندازی اولین پیست اسکیت روی یخ •
در  یخ  روی  اسکیت  پیست  اولین  خبر-  شبکه 
مجموعه اسکیت روی یخ ایران با برگزاری اردوی تیم 

ملی، آغاز به کار کرد.

تایید صلاحیت مدیران موسسه های  •
اعتباری کلید خورد

صدا و سیما- بانک مرکزی اعلام کرد فرایند تایید 
صلاحیت مدیران و اعضای کمیته های ریسک، 
حسابرسی داخلی و رعایت قوانین و مقررات )تطبیق( 
موسسه های اعتباری به زودی در دستور کار این بانک 

قرار خواهد گرفت.

جا به جایی روز های تعطیل با دیگر روز ها •
صدا و سیما- مدیر کل مصرف و خدمات مشترکان 
توانیر از جابه جایی روز های پنج شنبه و جمعه با دیگر 
روز های هفته در روز های پیک مصرف در شهرک های 
صنعتی خبر داد. به گفته »مدقق«، امسال این برنامه از 

۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور اعمال می شود.

افزایش حقوق بازنشستگان واریز می شود •
حقوق  افزایش  نرخ  گفت:  تعاون  وزیر  تسنیم- 
بازنشستگان معادل ۳۶.۵ درصد لحاظ شد که در 
می شود.  اعمال  بازنشستگان  اردیبهشت   حقوق 
»شریعتمداری« افزود: در سال رونق تولید اگر برنامه ها 

بر محور تولید نباشد در حد شعار باقی می ماند.

سیاسی و بین الملل

تهدید آمریکا تاثیری بر همکاری  روسیه و ایران نمی گذارد

تسنیم- معاون وزیر امور خارجه روسیه با بیان این که هیچ تهدیدی درباره تحریم های جدید 
از طرف آمریکا نمی تواند سبب توقف همکاری های سودمند مسکو و تهران از جمله در عرصه 
هسته ای شود، گفت: مدت هاست در شرایط اعمال تحریم های آمریکا علیه روسیه زندگی 
می کنیم. »ریابکوف« افزود: واضح است که در طول این مدت به طور جدی به این اعمال 
محدودیت های غیر قانونی عادت کرده ایم. شرکای ایرانی ما نیز تجربه ای به مراتب طولانی تر 

از این دارند.

ظریف: برای کشاندن آمریکا به یک درگیری دسیسه کرده اند
ایرنا- وزیر امور خارجه در گفت وگو با شبکه خبری الجزیره گفت: برخی کشورها برای کشاندن 
آمریکا و رئیس جمهور این کشور به یک درگیری فاجعه بار دسیسه کرده اند اما این کشورها 
متحمل پیامدهای اقدام خود خواهند شد. »ظریف« افزود: این همان روشی است که ایالات 
متحده در 40 سال گذشته و به ویژه از زمانی که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بر سر کار آمد 

و تعهد »باراک اوباما« دیگر رئیس جمهور آمریکا را نقض کرد، در پیش گرفته است.

مخالفت با استانی شدن انتخابات
تسنیم- عضو هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام از اعلام نظر مخالف هیئت 
عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت با استانی شدن انتخابات خبر داد. حجت الاسلام 
»مصباحی مقدم« گفت: این طرح بررسی شد و نتیجه بررسی نیز در این زمینه به کمیسیون مربوط 

مجلس شورای اسلامی ارجاع شده است. 

وزیر کشور در آغاز همایش استانداران سراسر 
کشور با اشاره به این که تصور مذاکره در 
شرایط فعلی معادل فشار و گام های بیشتر 
مقاومت  باید  گفت:  است،  ایران  علیه 
و استقامت را تقویت کنیم تا آن ها به این 
نتیجه برسند که جز پذیرفتن ما و کنار آمدن 
با ما راه دیگری ندارند. به گزارش ایسنا، 
»رحمانی فضلی« با اشاره به این که در دنیا 
با شرایط پیچیده و جدیدی روبه رو هستیم و 
رقابت ها شدید و بلوک بندی ها دچار تغییر 
شده است، گفت: دخالت آمریکا از منظر 
قلدری و زور آشکار است. آمریکا هم در نهادها 
و تشکیلات بین المللی و هم در پیمان ها 
و تفاهم های جهانی و هم در امور داخلی 

کشورها، بدعهدی و دخالت می کند. وی با 
مرور سوابق دخالت ها و فشارهای ظالمانه 
آمریکایی ها درباره کشورمان و بدعهدی 
آمریکا در برجام، حتی تصور مذاکره را در 

شرایط فعلی معادل فشار بیشتر و گام های 
بیشتر علیه ایران دانست و آن را به طور مطلق 
منتفی برشمرد. وی ادامه داد: فشار آن ها از 
طریق نفت و با خیال به صفر رساندن فروش 

نفتمان است اما جمهوری اسلامی از طرق 
مختلف تلاش می کند و جلوی آن ها خواهد 
ایستاد. وی با تاکید بر این که دشمنان فقط 
با ایران مشکل ندارند بلکه با اسلام و همه 
کشورهای اسلامی مشکل دارند، بالاترین 
تدبیر را مایوس کردن دشمنان از تاثیرگذاری 
تحریم ها دانست و گفت: تولید، اشتغال و 
سرمایه گذاری در استان ها می تواند هسته 
اصلی این کار باشد. وزیر کشور ادامه داد: 
استان ها باید طرح و برنامه استان خود را 
برای مقابله با تحریم داشته باشند و هر کدام 
سهم خود را در این مسیر تعیین کنند و در این 
زمینه افراد عالم، با انگیزه و سختکوش را پای 

کار بیاورند تا به نتیجه مطلوب دست یابند.

مجلس دلیل گرانی ها را بررسی می کند
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در توافق با رئیس 
مجلس به زودی جلسه ای در مجلس با حضور وزیران اقتصادی 
درباره گرانی ها و تحریم ها برگزار مي شود. به گزارش صدا و 
سیما، »پورابراهیمی« تصریح کرد: در نشست غیر علنی روز 
گذشته توافق شد به منظور بررسی آخرین وضعیت مسائل 
اقتصادی کشور به ویژه موضوع گرانی های اخیر و همچنین 
برنامه های اجرایی دولت در مقابل تحریم ها این موضوع در 
جلسه علنی مجلس و با حضور وزیران اقتصادی بررسی شود. 
وی افزود: در این جلسه که به احتمال زیاد همین هفته یا اوایل 
هفته آینده برگزار خواهد شد وزیران اقتصاد و دارایی، نفت و 

صنعت، معدن و تجارت حضور خواهند یافت.

سازمان سنجش کانالی در تلگرام ندارد
روابط عمومی سازمان سنجش در اطلاعیه ای با اشاره به نزدیک 
شدن زمان برگزاری کنکور اعلام کرد: به تازگی مشاهده شده 
است برخی با ایجاد کانال های جعلی در تلگرام و پیام رسان 
های مشابه و درج پیام هایی مانند اطلاعیه های سازمان و 
نظرسنجی، اعتماد داوطلبان را جلب می کنند و پس از آن با 
ادعای فروش ظرفیت و سوال های کنکور و اعطای مدرک 
تحصیلی معتبر در پی سودجویی هستند. به گزارش شبکه خبر، 
با توجه به حساسیت موضوع تاکید می  شود سازمان سنجش 
هیچ گونه کانال اطلاع رسانی در محیط تلگرام ندارد و فقط در 

شبکه های داخلی مانند سروش، گپ و آی گپ، بله و ایتا برای 
اطلاع رسانی به داوطلبان آزمون های سازمان فعال است. 

مدیران متخلف مدارس عزل می شوند
مدیران مدارس غیر دولتی که به دریافت شهریه بیش از میزان 
مصوب اقدام کنند در مرحله اول تذکر کتبی می گیرند و در 
مرحله دوم از سمت خود عزل خواهند شد. به گزارش صدا و 
سیما، »بطحایی« ، وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که شهریه 
مصوب هر مدرسه غیر دولتی مشخص شده است و به زودی 
ابلاغ خواهد شد،  درباره کمبود معلم برای سال تحصیلی آینده 
هم گفت: با پذیرش از طریق دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی 

بخش بزرگی از کمبود نیروی انسانی را جبران خواهیم کرد.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد؛

انتصاب مدیر بنیاد دائره المعارف فقه اسلامی بر اساس مذهب 
اهل بیت)ع(

حضرت آیت ا... خامنه ای در حکمی حجت الاسلام والمسلمین حاج سید علیرضا حائری 
را به مدیریت بنیاد دائره المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت )علیهم السلام( منصوب 
کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب 

اسلامی به این شرح است: 
بسم ا... الرحمن الرحیم

 جناب مستطاب حجه الاسلام والمسلمین آقای حاج سید علیرضا حائری
 یکی از موهبت ها و الطاف الهی در دوران جمهوری اسلامی توفیق اقدام به تهیه  دائره 
المعارف فقه اسلامی بر اساس مذهب اهل  بیت )ع( است که حقاً پدیده ای افتخارآفرین و 
ماندگار و راه گشا است. نقش اصلی و اساسی را در این اقدام بزرگ مرحوم آیه ا... هاشمی 
شاهرودی )ره( بر عهده گرفته و با همکاری گروهی از فضلای برجسته، بخش مهمی از 
این بنای فاخر را به سامان رساندند. اکنون پس از ارتحال آن عالم محقق، لازم است تلاش 
مبارک برای به انجام رساندن این کار بزرگ ادامه یابد. اینجانب پس از بررسی و مشورت 
و جستجوی لازم جناب مستطاب عالی را که بحمدا... دارای منزلت علمی و شایستگی 
وافر می باشید و سال ها در تدوین آن اثر برجسته همکاری و مشارکت داشته اید برای این 
مسئولیت مهم برگزیدم و مدیریت بنیاد متصدی این کار را به شما می سپارم و امیدوارم 
با جدیت و تلاشی که به کار خواهید برد ادامه  کار را با کیفیت و سرعت شایسته به سامان 
برسانید. توفیقات جنابعالی و دیگر دست اندرکاران را از خداوند متعال مسئلت می کنم. 
سیّد علی خامنه ای- ۱4 اردیبهشت ۱۳98

وزیر کشور:مذاکره با آمریکا به طور مطلق منتفی است

رئیس مجلس مطرح کرد:

وحدت و پرهیز از اختلافات، راهکار مقابله با آمریکا
رئیس مجلس در سخنان پیش از دستور جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به این که امروز که استبداد، عزت 
ملت ایران را هدف گرفته است باید از هر آن چه وحدت ملی 
را مخدوش می کند، اجتناب کنیم، گفت: در شرایط کنونی 
وحدت و انسجام داخلی و پرهیز از اختلاف سلیقه ها بهترین 
راهکار مقابله با هجمه آمریکاست. به گزارش صدا و سیما، 
»لاریجانی« جوهره استقلال و سیاست استعمارگران در 
قبال کشور های منطقه را حاصل نبود استقلال سیاسی 
کشور ها دانست و گفت: وابستگی اقتصادی کشور های 

منطقه، استقلال سیاسی آن ها را نیز تحت الشعاع قرار 
داده و همین امر استعمارگران را گستاخ تر کرده است. 
وی با اشاره به اقدامات اخیر مقامات رژیم آمریکا علیه سپاه 
پاسداران و تمدید برخی تحریم ها درباره فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای ایران، این اقدامات آمریکا را تلاشی 
برای ایجاد سردرگمی بین المللی توصیف و تصریح کرد: 
این اقدامات آمریکا نشانگر آشفتگی آن ها و خالی بودن 
دست آن ها برای اقدامات جدید است. وی با اشاره به این 
که نظرهای بی منطق مسئولان آمریکایی تمامی ندارد، 

افزود: به نظر می رسد به جای سیاست ورزی، به عملیات 
روانی اشتغال دارند و با خلق ماجرا های زنجیره ای، ایجاد 
سرگرمی بین المللی می کنند و پس از اقدامات غیر قانونی 
درباره سپاه پاسداران، امریه صفر کردن نفت ایران گام 
دیگری است که تحقق پیدا نخواهد کرد. وی با بیان این که 
حرف های نسنجیده دیگر آنان درباره همکاری هسته ای 
کشور ها در چارچوب توافق هسته ای از جمله خرید آب 
سنگین یا مواد غنی شده و فروش مواد اولیه نمونه هایی از 
آشفتگی فکر آنان را نشان می دهد، افزود: همان گونه که 
رهبری در دیدار با معلمان به خوبی ایراد فرمودند؛ در این 
زمان وحدت و انسجام داخلی مهم ترین عامل تعیین کننده 

این نبرد اراده ها در کشور است.


